finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

•   di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Supporto tecnico operativo specialistico alla 

esecuzione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone”, alla Sig.ra Clementina De Fatico, 

per un importo pari a € 3.682,50 (euro tremilaseicentoottantadue/50), inteso quale importo lordo stato; 

• di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

•  di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituto www.icpizzighettonesanbassano.edu.it